
 

Projektas 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL TEIKIMO RESPUBLIKOS PREZIDENTUI SKIRTI LIETUVOS 

RESPUBLIKOS NEPAPRASTĄJĮ IR ĮGALIOTĄJĮ AMBASADORIŲ 

AUSTRALIJOJE D. DEGUTĮ LIETUVOS RESPUBLIKOS NEPAPRASTUOJU IR 

ĮGALIOTUOJU AMBASADORIUMI NAUJAJAI ZELANDIJAI 

 

 Nr.  

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Konstitucijos 84 straipsnio 3 punktu, Lietuvos 

Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Teikti Respublikos Prezidentui skirti nuo 2021 m. gruodžio 27 d. Lietuvos 

Respublikos nepaprastąjį ir įgaliotąjį ambasadorių Australijoje Darių Degutį Lietuvos 

Respublikos nepaprastuoju ir įgaliotuoju ambasadoriumi Naujajai Zelandijai. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas  

 

 

 

Užsienio reikalų ministras  

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSYBĖS KANCELIARIJA 
Teisės akto projektas 

2021-11-29     Nr. TAP-21-1731  
TAIS Nr. 21-32965 

 

 

 


